

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить министра по управлению государственным имуществом Республики Дагестан Пашабекова Ханлара Эдисоновича официальным представителем Главы Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Дагестан «О приватизации государственного имущества Республики Дагестан»

управление Елава делопрородолства метопублики Дагестан

Р. Абдулатипов

19 ноября 2015 года № 185-рг